第     号

年  月  日

           様

野田市長         印

野田市大型店進出対策資金・事業転換資金利子補給金交付決定(却下)通知書

    年  月  日付で交付申請のありました野田市大型店進出対策資金・事業転換

資金利子補給金については、下記のとおり決定(却下)したので通知します。

記

 1 交付決定

  (1) 利子補給金交付決定額           円

  (2) 利子補給期間     年  月  日から    年  月  日

  (3) 交付条件

   ア 利子補給の対象となる補助事業の内容の変更をする場合は、市長の承認を受け

ること。

   イ 利子補給対象事業を中止し、又は廃止する場合は市長の承認を受けること。

 2 申請却下

  理由